1

证券代码：600176         证券简称：中国巨石        公告编号：2020-008

20

2

三、相关风险提示

（一）现金分红对上市公司每股收益、现金流状况、生产经营的影响分析

本次利润分配方案考虑了公司发展阶段、未来的资金需求等因素，不会对公

司经营现金流产生重大影响，不会影响公司正常经营和长期发展。

（二）其他风险说明

本次利润分配方案尚须提交公司 2019 年度股东大会审议通过后方可实施。

特此公告。

中国巨石股份有限公司董事会

2020 年 3 月 20 日